Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 10:01
Link do produktu: https://www.abctech.pl/zasilacz-impulsowy-12v10apa18-p-5568.html
ZASILACZ IMPULSOWY 12V/10A/PA18
Cena brutto 157,56 zł
Cena netto 128,10 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 12V/10A/PA18
Kod EAN 5902887030017
Producent OEM
Opis produktu
Zasilacz posiada estetyczną, solidnie wykonaną metalową obudowę Praca zasilacza sygnalizowana jest przez diodę LED
umieszczoną w obudowie Zasilacz jest stabilizowany i obsługuje do 18 urządzeń z maks. obciążeniem 560mA każde Każdy tor
prądowy jest zabezpieczony bezpiecznikiem polimerowym oraz posiada diodę LED informującą o napięciu na danym wyjściu
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
Uwaga! Zasilacz nie posiada wbudowanego ograniczenia prądowego
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego: 11  ... 13 V
Wydajność prądowa (łączna): 10 A
Sygnalizacja LED:
Napięcie wejściowe: 230 V AC
Moc: 120 W (chwilowa 145W)
Liczba wyjść: 18
Rodzaj złącza: Zaciski kablowe
Rodzaj obudowy: Metalowa, montowana na ścianę
Zamykanie na klucz:
Waga: 1.95 kg
Wymiary: 315  x 207  x 55 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl